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Krakoéw, dnia 8 lutego 2018 r.
Nr post¢gpowania: 01/RZ/2017

Do Wszystkich Wykonawcéw

Wyijasnienia tre$ci Zaproszenia do zlozenia ofert nr 7

W postgpowaniu prowadzonym w trybie konkursu ofert na wykonanie:
»Budowa Pijarskiego Kompleksu Edukacyjnego
w Rzeszowie przy ul. Baltyckiej”

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Zaproszenia do zlozenia ofert ztozony przez Wykonawcow.
Zamawiajacy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

Pytanie nr 232

Czy kanaly izolowane majg zosta¢ welng o grubosci 30mm wewnatrz budynku oraz 80 mm na dachu i 40 mm w systemie
wentylacyjnym dla Sali gimnastycznej? W pozycjach przedmiarowych w kazdym systemie wprowadzono welne o
grubosci 50 mm oraz o grubosci 30 mm? Proszg o sprecyzowanie informacji do izolacji grubosci 50 mm. Czy ktorys
system ma by¢ zaizolowany tg gruboscia welny?

OdpowiedZ nr 232

Zamawiajacy wyjasnia, iz projekt wentylacji zaktada izolacj¢ grubosci 30 mm wewnatrz budynku i 80 mm na dachu, 40
mm to projektowana izolacja przewodéw nawiewnych do sali sportowej. Izolacji 50 mm projekt nie przewidywat.

Pytanie nr 233

W przedmiarze rob6t w poz. 1.7.1 ujeto tynki w ilosci 8288,46 m2 czyli prawie na wszystkich stropach calego obiektu
(przy PU=9016,37m2). Czy tynki nalezy wykona¢ nawet pod sufitami z ptyt GK oraz pod sufitami z ptyt mineralnych?
— prosimy o wyjaénienie.

Odpowiedz nr 233

Zamawiajacy wyjasnia, iz nie ma potrzeby wykonywania tynkéw na sufitach podwieszanych, gdzie na calej powierzchni
jest do wykonania sufit podwieszany GK lub kasetonowy, z wylaczeniem pomieszczei do nauki, czyli w salach
lekeyjnych. Pomimo, ze w czgéci $rodkowej przewiduje si¢ montaz sufitu podwieszanego nalezy wykonaé tynk na calej
powierzchni.

Zamawiajacy udostgpnia na serwerze fip zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 234

Prosimy o dostarczenie obliczeti dla ilosci przedmiarowych zawartych w przedmiarze inwestorskim.

Odpowiedz nr 234
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Udostepnione przez Zamawiajacego dane sa wystarczajace na obecnym etapie.

Pytanie nr 235

Powierzchnia Sali gimnastycznej wynosi 616,83 m2, natomiast w przedmiarze rob6t w poz. 1.7.13 dotyczacej
wykonczenia sufitu Sali Gimnastycznej ilo§¢ przedmiarowa wynosi 765,42m2. Czy zatem belki drewniane z drewna
klejonego nad salg gimnastyczng nalezy oblozy¢ ptytami akustycznymi Ecophon gr. 2 cm ? — prosimy o wyja$nienie.

Odpowiedz nr 235

Zamawiajacy udostepnia na serwerze ftp zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 236

Wgrys. K2_001A_Fundamenty $ciany oraz stupy zelbetowe od strony Sali gimnastycznej maja by¢ wykonane z betonu
architektonicznego o fakturze wg projektu architektonicznego. Prosimy o wyjasnienie faktury (stopnia wykonczenia
$cian i stupéw) jaka nalezy wykona¢ dla tych elementéw zelbetowych. Dodatkowo zwracamy uwage iz w przedmiarze
robot w poz. 1.7.5 nalezy wyceni¢ tynki na tych $cianach i stupach. Prosimy o dokladne wyjasnienie rodzaju
wykoniczenia dla $cian i stupéw Sali gimnastyczne;j.

Odpowiedz nr 236

Zakres robét wykonczeniowych na $cianach i stupach sali gimnastycznej nalezy przyjaé zgodnie z projektem
architektury.

Pytanie nr 237

Czy wskazana belka stalowa w pom. sceny na poziomie przyziemia jest objeta przetargiem? — jesli tak prosimy o
dostarczenie dokumentacji przetargowej (zestawienei stali profilowej, rodzaj zabezpieczenia malarskiego itp.) dla tego
zakresu.
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Odpowiedz nr 237

Zamawiajacy wyjasnia, iz belka, o ktorej mowa w zapytaniu nie jest objeta postepowaniem.

Pytanie nr 238

Prosimy o wyjasnienie odpowiedzi na pytanie nr 54: W zakres przedmiotu zaméwienie nie wchodzi nadbudowa czesci
przyziemia o dwie kondygnacje z przeznaczeniem na funkcje dydaktyczng liceum. Jak dluga bedzie przerwa migdzy I a
[T etapem? W jaki spos6b konstrukcja budynku w obszarze etapowania zostata przygotowana do nadbudowy? Czy nalezy
zostawi¢ wytyki zbrojenia lub inne taczniki ucigglajace? Dodatkowo w tresci pozwolenia na budowe nr 358/17 wpisane
jest publiczne liceum wigc niewykonanie calosci inwestycji wiec konieczny bedzie odbior czgsciowy w nadzorze
budowlanym lub zmiana tresci pozwolenia na budowe.
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Odpowiedz nr 238

Zamawiajacy wyjasnia, iz projekt konstrukcji przewiduje sposéb zapewnienia ciggtosci konstrukcji przy etapowaniu
realizacji. Projektowany dach nad przyziemiem w I etapie uwzglednia wykonanie i zabezpieczenie lacznikéw do
wyzszych kondygnacji budynku. Projekt budowlany zaklada realizacje w dwéch etapach i odbior I etapu bgdzie mozliwy,
jesli budynek w czgéci zrealizowanej bedzie spetiat wszystkie wymagania odbiorowe.

Pytanie nr 239

Czy projekt budynku uwzglednia podzial na etapy? Czy uzytkowanie czesci obiektu bez wykonania robét II etapu jest
mozliwe?

OdpowiedzZ nr 239

Projekt budowlany uwzglednia podziat na etapy realizacji, a realizacja I etapu pozwala na odbiér i uzyskanie decyzji
pozwolenia na uzytkowanie.

Pytanie nr 240

Czy przedmiary robét zostaly sporzadzone dla catosci przedmiotu zaméwienia czy tylko dla etapu I?

OdpowiedzZ nr 240

Tylko dla etapu I.

Pytanie nr 241

W opisie konstrukcji na str. 15 zawarto zapis:

»Na szkicu ponizej zakreskowano obszar na kiérym istniejgcy poziom gruntu w stosunku do projektowanego
posadowienia jest mniejszy od 3.5m, to jest od ~0.6m w pétnocno zachodnim narozu obiektu do ok. 3.5m w kierunku
wschodnim , a wigc posiada wlasnosci zapadowe.”
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Tymczasem wg dokumentacji geologicznej (zal. nr 2) istniejacy poziom terenu jest powyzej projektowanego
posadowienia. Wg otworu geologicznego nr 1 teren istniejacy w pémocno-zachodnim narozniku ma poziom 225,4 m
n.p.m. a posadowienie giéwne jest na poziomie 225 m n.p.m..

Dodatkowo Zatgcznik nr 2 Dokumentacji Geologicznej wskazuje na rézny poziom posadowienia poszczegdlnych czesci
budynku ( 228,5 m n.p.m.; 226,50 m n.p.m) w stosunku do PW Konstrukcji
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